ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

PORTARIA SEMAD N.º125/ 2011

A SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais, conforme
Decreto 051 de 07 de abril de
2009;

CONSIDERANDO o disposto no Edital do Concurso Público,

publicado em 15 de Fevereiro do ano de 2009;

1 – RESOLVE DESCLASSIFICAR E EXCLUIR do Concurso Público

realizado pela Prefeitura Municipal de Macaé no ano de 2009, pelo
não comparecimento a convocação, os candidatos abaixo
relacionados, a contar da data da publicação do presente:

NOME: Cargo:

LUCIANO DE SOUZA CRUZ PROFESSOR – A – 1º AO 5º ANO

TAIS PEREIRA DE MARINS PROFESSOR – A – 1º AO 5º ANO

ELEN GERMANO XAVIER PROFESSOR – A – 1º AO 5º ANO

CELMA BRAGA DUARTE COUTO PROFESSOR – A – 1º AO 5º ANO

ERIKA BATISTA FERREIRA PAES PROFESSOR – A – 1º AO 5º ANO

SIMONE BATISTA MARTINS PROFESSOR – A – 1º AO 5º ANO

DANIELE ANCHIETA DA SILVA PROFESSOR – A – 1º AO 5º ANO

JOSIANE DE NORONHA TORREZÃO PONTES PROFESSOR – A – 1º AO 5º ANO

PATRICIA ALEXANDRE FORMOZO PROFESSOR – C - CIENCIAS

ALINE DOS ANJOS XIMENES PROFESSOR – C - CIENCIAS

MILENA GUERSON LAMOIA PROFESSOR – C- ED. ARTÍSTICA

JAYME FREITAS BARRAL NETO PROFESSOR – C- GEOGRAFIA

ALEXANDRE THIAGO BRAGA DE FREITAS PROFESSOR – C- MATEMATICA

CARLOS ANDERSON VELOSO RANGEL PROFESSOR – C - MATEMATICA

ATILA QUIRINO BARBOSA PROFESSOR – C - MATEMATICA

PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTOS PROFESSOR – C - PORTUGUES

CONSIDERANDO que os candidatos foram nomeados, e na data

designada para assinatura de termo de posse e ato de investidura,
não compareceram ou não preencheram os requisitos exigidos,
conforme publicado no Edital;

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

2 – RESOLVE DESCLASSIFICAR E EXCLUIR do Concurso Publico os
candidatos abaixo relacionados, tendo por base o disposto no
artigo 20, parágrafo 1º e 2º da Lei Municipal 011/98:

NOME: Cargo:

ANDRE LUIS DOS SANTOS PROFESSOR – C - CIENCIAS

GERALDO MAGELA TERRA RIBEIRO PROFESSOR – C – ED. FÍSICA

LUANE RUBIM MACHADO PROFESSOR – C - GEOGRAFIA

PLINO ALMEIDA TREZZI PROFESSOR – C - GEOGRAFIA

JORGE MENEZES JUNIOR PROFESSOR – C - MATEMATICA

3 – RESOLVE DESCLASSIFICAR e EXCLUIR, por motivo de desistência
os seguintes candidatos:

NOME: Cargo:

CASSIANA BARRETO HIGINO MACHADO PROFESSOR – C - CIENCIAS

MARIA DOS ANJOS DE SOUZA SILVEIRA  PROFESSOR – A – 1º AO 5º ANO

AMANDA ZANÃO ROMÃO PROFESSOR – A – 1º AO 5º ANO

GABINETE DA SECRETÁRIA, em 08 de julho de 2011.

CARLA MUSSI RAMOS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO